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REPUBLIKAESIQIPERISE
Ii.-\SI_[_K.IA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK
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Nr 4 o Sprot” ) Himaré, mé | 8. Q7] .2024

VENDIM

NeD7 daefZ 0T 2024

PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

Né mbéshtetje € ligjit nr.139/2015"Pér vetéqeverisjen vendore*,neni 17,56 dhe né mbéshtetje
té Rregullores sé Késhillit anhkiak.miratuj]r me VKB, Nr. 33 daté 28.07.2023 neni 27.
Kryesia e késhillit né mbledhjen e daés /& . 0F .2024

. . .

VENDOSI:
1.Miratimin e njoftimit dhe rendit & dités pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak e cila do t&
mbahet mé daté Q4 .0 7 .2024.
2.Ngarkohet sekretari ké&shillit pér bérjen publike t¢ njoftimit dhe rendit (& dités sé mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur kétij vendimi.
3.Ngarkohet sckretari késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit té dités si dhe materialet
relevante t& mbledhjes tek sccili késhilltar tek kryetari Bashkisé,deputetét e qarkut,tek
personal apo organizatat q¢ kané béré kérkesé ,si dhe me pérgatitjen e dosjes s€ mbledhjes
dhe dérgimin ¢ dosjes sé mbledhjes tek secili késhilltaré dhe tek kryetari Bashkisé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Anétar i Kryesisé sé Késhillit Anétar i Kryesisé sé Késhillit
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lmoloo Cerdbs 4
Kryetar i Késhillit Bashkiak {\P\ E SHQ Sckretar i Késhillit Bashkiak
Nracaye pMC/mf b[/rfﬂ?l&?ﬁ?//

m

oc
@
-?

e ———

m CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

Nr . prot. Himaré, mé } .2024

LENDA: BASHKELIDHUR VENDIMIT NR.__ DATE 18.07.2024, MIRATUAR NGA
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK NE MBLEDIIJEN E DATES 18.07.2024 “ PER
MIRATIMIN PARAPARAK TE RENDIT TE DITIES DHE PERCAKTIMLN E
DATES SE MBLEDHJES PER KESHILLIN BASHKIAK,MUAJI KORRIK 2024™.

Kryesia e késhillit vendosi se mbledhja e muajit korrik do t& mbahet mé daté 24.07.024,0ra
10:30, me rend dite si mé poshté;

1. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ** Pér miratimin ¢ ndryshimeve buxhetore™.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “*Pér miratimin e tavaneve ptrfundimtare t&
shpenzimeve (€ programit buxhetor afatmesém 2025-2027",

3. Shqynimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin ¢ rregullores s¢ menaxhimit
1€ mbetjeve voluminoze né Bashking I Himaré".

4. Shqyrtimi i projektvendimit “*Pér propozim pér dhénien e ndihmés ckonomike pér
periudhén | — 30 gershor, 2024, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok — ndihmés
ekonomike™,

Sekretari
Elena Memushaj
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> N BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

NrM/gmt. Himaré, mé _LB.Q'ZDZA
\

NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbledhjen e komisioneve & pérhershme t& Késhillit Bashkiak Himarg

Drl:jtuar:AnL‘iarl‘ve té komisioneve té pt‘rhershr.ne.

Drejtoria ¢ financés , planifikimit t&é buxhetit dhe integrimin evropian.
Drejtoria e shérbimeve publike dhe mbéshtetése.

Ju njoftojmé se mbledhjet e komisioneve té& pérhershme pér shqyrtimin ¢ projektvendimeve
do 1€ zhvillohen n& sallén e mbledhjeve t& Késhillit & Bashkise si mé poshté ;

1.Komisioni ckonomisé,financés dhe auditit daté: 24.07.2024 ,ora 8:30

Shqyrtimi i projektvendimit “Shqyrtimi i projektvendimit * Pér ndryshimet buxhetore qershor
2024,

Shqyrtimi projektvendimit *Pér tavanet buxhetore perfundimtarc 2025-2024",

Anétaré komisioni:

1.Gjergj lliadhi.

2. Miltiadh Prifii.

3.Silva Burbo.

4.Lorcla [sufi,

5. Maks Vlashi,

Adresa: Rr, 25 Marsi™, N

r 2 Spile, Himarg Web: www hinaeapov al, E-mail: o bumara. gov.al
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2.Komisioni i zhvillimit urban , infrastrukturés dhe shérbimeve mbéshtetése daté 24.06.2024 ,

ora 9:30
Shqyrtimi i projekivendimit ** Per mirmtimin ¢ rregullores sé mbetjeve voluminoze né
Bashkiné Himard™,
Andtaré Komisioni .
. Timolgo Gérdhuqi . .
Qirjako M&rkuri
Artionil Shirokaj
Afrovita Dhimojani
Aleks Llazari
Anan Bala
Gjergji lNiadhi
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. SEKRETARI . ,

Elena Memushaj

Adresa: Rr 25 farsi™ 2. Spile, ¢ " . |
S Marsi™, Nr. 2 Spile, Hhinmgrd Web: waww limara pow g Lemail: info im 1
S poval, 1email; dhimira gov.a
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BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK . .

Himaré, mé |9 .0 2024

NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s¢ Késhillit t& Bashkis¢ Himard.

Té nderuar kitshilltard! "
Ju njoftoj se ditén ¢ mérkuré mé daté 24.07.2024, ora 10:30 né sallén * Nego Muko

Himaré do 1& zhvillohet mbledhja e radhés per muajin korrik ¢ Késhillit & Bashkise
Himaré, e thirrur nga Kryetari i Ktshillit, nt bazit & pikés 4, neni 53, té ligjit nr. 139/2015 )
* “P¢rveléqeverisjen vendore", i ndryshuar. Mbledhja do (€ keté rend'dite.

I.Miratimi i rendit t& dités,

Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ** Pér miratimin ¢ ndryshimeve buxhetore

1.
qershor 2024™,

2. Shqyrtimi i projektvendimit * Pér miratimin e tavaneve pérfundimtare t¢ shpenzimeve
1¢ programit buxhetor afatmesém 2025-2027".

3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit *Pér miratimin ¢ rregullores s¢ menaxhimit
t& mbetjeve voluminoze n& Bashkiné I limarg™,

4. Informacion pér marrjen e masave (& pérballimit me sukses t& situatave (& zjarreve
dhe shpétimit gjaté sezonit turistik.

5. Shqyrtimi i projektvendimit *Pér propozim pér dhénien ¢ ndihmis ekonomike pér

periudhén | - 30 gershor 2024, nga fondi i kushiézuar 6% i bllok = ndihmés
ckonomike™,
6. Té€ ndryshme.

Sckretari
Elena Memushps
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